
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Новонадеждинская средняя школа» 

 

«29» мая 2025 года       № 104 
                                                                

ПРИКАЗ 
 

 

О создании бракеражной  комиссии  

 

На основании Положения об организации питания,  ПРИКАЗЫВАЮ: 

п.1. Создать бракеражную    комиссию в МБОУ «Новонадеждинская СШ» для контроля 

за качеством приготовления пищи на период работы оздоровительного лагеря «Крепыши» 

(июнь 2025 г) в составе:  

председатель комиссии:  Ромащенко Т.В. 

  члены комиссии:  Пономарева Е.В.,  

                                 Разваляева Н.В. 

            п.2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 
 

Основание: Положение об организации питания 

Руководитель организации директор    Ромащенко Р.В. 
 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 

С приказом (распоряжением) ознакомлен                                        /                                               / “  ”  20  года 

С приказом (распоряжением) ознакомлен                                        /                                               / “  ”  20  года 

С приказом (распоряжением) ознакомлен                                        /                                               / “  ”  20  года 

С приказом (распоряжением) ознакомлен                                        /                                               / “  ”  20  года 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-08-19T23:13:15+0500




